
UCHWAŁA NR XLV/292/23 
RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie określenia górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 
Gminy Lubawa za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz 2519 ze zm.) Rada Gminy Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy 
Lubawa za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 90 zł brutto za 
m³. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIII/91/20 Rady Gminy Lubawa z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie określenia 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów komunalnych oraz 
opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2020 r., 
poz. 1759) 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Laskowski 

 

Id: 84936E45-871D-427F-B3EE-190379AD58B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/292/23 RADY GMINY LUBAWA z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-05-31T12:30:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




